1

江西财经大学2025年下半年高等学历继续教育

学士学位外语水平考试工作通知

我校2025年下半年高等学历继续教育学士学位外语水平考试工作将
于近期开展。本次考试由江西高等学历继续教育学士学位外语考评高
校联盟负责组织，采用线上报名、线下机考的方式进行。为做好考试相关
工作，现将有关事项通知如下：

一、报名事项

1、报考对象：我校高等学历继续教育非脱产本科、自学考试本科在
校（籍）学生可报名参加考试。任何形式的往届毕业生，不再参加学士
学位外语考试。违规报考的考生，考试成绩无效。

2、报考语种：英语。
3、报名时间：2025 年 9月28日9:00— 10月10日24:00。
4、报名方式：详情见江西高等学历继续教育学士学位外语考评高校

联盟《关于开展2025年下半年学历继续教育学士学位外语水平考试报名
的通知》（通知网址：http://xwwylm.jxskfjyxh.com/newsshow.php?id=890）

5、考试时间：初步定于2025年11月1—2日。具体考试时间以准考证
为准。

二、免考事项

1、根据《江西财经大学高等学历继续教育本科毕业生申请学士学位
外语水平考试办法和质量标准实施方案》有关规定，学生参加了全国大
学英语等级考试（CET），四级考试成绩在425分以上且在中国教育考试
网可以查验者，可申请免考我校高等学历继续教育学士学位英语。

2、申请免考的学生必须是我校高等学历继续教育非脱产本科、自学
考试本科在校（籍）学生，已经毕业的往届生不能申请免考。

3、凡我校高等学历继续教育非脱产本科、自学考试本科在校（籍）
学生，符合学士学位英语免考条件的，须填写《江西财经大学高等学历
继续教育学士学位英语免考申请表》（见附件），并提供本人身份证复

2

印件和全国大学英语四级考试成绩报告单复印件，经所属教学点或我院
自考办公室初审后，到我院教学部办理免考手续。

4、办理免考时间：2025年10月9日至15日工作日期间。
联系人：龚老师
联系电话：0791-88619044
联系邮箱：407387249@qq.com
联系地址：南昌市青山南路596号江西财经大学继续教育学院办公楼

三楼310室
5、免考名单查询：2021年至2025年上半年期间已办理学士学位英语

免考手续的学生可扫码查询合格证编号。2025年下半年的免考名单将在
2026年上半年学位外语考试通知中公布。

附件：江西财经大学高等学历继续教育学士学位英语免考申请表

江西财经大学继续教育学院
2025年9月24日

	江西财经大学2025年下半年高等学历继续教育
	学士学位外语水平考试工作通知